
 
 

       Dąbrowa Biskupia, dnia 24.04.2019r.                                  

        Gmina  

Dąbrowa Biskupia 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ORG.271.2.2019.IP 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego pn. :    

 

                                       Przebudowa przedszkola w Dąbrowie Biskupiej. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 

r. poz. 1986 z późn. zm. ) przekazujemy informację z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 

24.04.2019r. o godz. 11.15. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  782 911,80  zł. 

W wymaganym terminie zostały złożone następujące oferty :   

  

  Nr 

oferty 

Nazwa ( firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 PROJPAL Marta Robakowska  

ul. Smołowa 19B  

88-230 Piotrków Kujawski 

822413,73 60 miesięcy  

 

30 dni 31.07.2019r 

 

 

 
      

       Wójt Gminy 

       Marcin Filipiak  


